
Protokół Nr 192/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 21 lipca 2021 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – 
odchwaszczanie chodników i ciągów pieszo-rowerowych usytułowanych w ciągu dróg 
powiatowych powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TransMix na kwotę 372,06 zł brutto za 1 km 
wykonanego oprysku chodnika na odchwaszczanie chodników i ciągów pieszo-rowerowych 
usytułowanych w ciągu dróg powiatowych powiatu piaseczyńskiego.

Ad. 5 Wniosek Dyrektora PUP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.14.2021.AZ w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Zawodowych w 
Górze Kalwarii, ul Dominikańska 9E (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.15.2021.AZ w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Zawodowych 
w Górze Kalwarii, ul Dominikańska 9E (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut 
— Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok.



Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM WGM.0722.12.2021.KK dotyczący wydania 
opinii w sprawie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech 
– Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 odmówił uzgodnienia projektu 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu 
Piaseczyńskiego. 

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – 
operat szacunkowy (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzeczoznawcę Majątkowego Ewelinę Pakułę 
w kwocie 800 zł brutto na wykonanie operatu szacunkowego.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie zajęcia stanowiska dot. wyrażenia 
zgody na likwidację środka trwałego przez złomowanie sceny estradowej wraz 
z zadaszeniem (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na likwidację 
środka trwałego przez złomowanie konstrukcji sceny estradowej natomiast podesty sceny 
do dalszej analizy sprzedaży.

Ad. 11 Projekt sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji uchwały Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść sprawozdania 
Zarządu Powiatu z realizacji uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego, 
sprawozdanie zostanie przedstawione na najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 12 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Zespołem Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii 
a Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych (załącznik nr 11 
do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 192/1/21 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Zespołem Szkół 
Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii a Centrum 
Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Elżbieta Smereczyńska – Wicedyrektor ZSZ im. Marszałka Franciszka Bielińskiego 



w Górze Kalwarii.
Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii w czasie jego 
nieobecności (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 192/2/21 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii w czasie jego nieobecności.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Sporządzenie map prawnych/dokumentacji geodezyjnej służącej 
do wydania decyzji stwierdzającej przejście z mocy prawa na własność Powiatu 
Piaseczyńskiego działek zajętych pod drogi powiatowe w trybie art. 73 lub art. 60 ustawy 
z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 ze zm. oraz sporządzeniu map prawnych/dokumentacji 
geodezyjnej w celu oddzielenia dróg według kategorii na podstawie § 9 ust. 1 i 3 
Rozporządzenia MRRiB w sprawie ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 13 
do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 192/3/21 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sporządzenie 
map prawnych/dokumentacji geodezyjnej służącej do wydania decyzji stwierdzającej 
przejście z mocy prawa na własność Powiatu Piaseczyńskiego działek zajętych pod drogi 
powiatowe w trybie art. 73 lub art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 ze zm. 
oraz sporządzeniu map prawnych/dokumentacji geodezyjnej w celu oddzielenia dróg według 
kategorii na podstawie § 9 ust. 1 i 3 Rozporządzenia MRRiB w sprawie ewidencji gruntów 
i budynków”.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Modernizację budynków Domu Pomocy Społecznej 
o numerach: 1, 10, oraz „kotłowni”, przebudowa wewnętrznej instalacji ciepłowniczej 
na terenie nieruchomości, budowa drenażu wokół budynku kotłowni, zagospodarowanie 
terenu związanego z w/w robotami, w Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej” (załącznik nr 14 
do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 192/4/21 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej o numerach: 1, 10, oraz „kotłowni”, 
przebudowa wewnętrznej instalacji ciepłowniczej na terenie nieruchomości, budowa 
drenażu wokół budynku kotłowni, zagospodarowanie terenu związanego z w/w robotami, w 
Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej”.

Ad. 16 Uchwała Rady w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 



ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2020 rok (załącznik 
nr 15 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję”. 

Protokół sporządziła:
Kucharska Monika
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